



PAPSTAR Polska Sp. z o.o. • Niepruszewo, ul. Modrzewiowa 5 64-320 Buk

PAPSTAR Polska Sp. z o.o.
Niepruszewo, ul. Modrzewiowa 5
64-320 Buk
Polska

Nr telefonu: +48 61 6107 282
Nr faxu: +48 61 6107 280

www.papstar.com
biuro@papstar.com

Nr GLN: 5909000820753
NIP: PL7773193915

Data: **14.10.2025**

Deklaracja zgodności *Declaration of Conformity*

Niniejszym oświadczamy o produkcie
We hereby confirm that the product

Nr art. PAPSTAR: 46134 **Nr GTIN: 5903135029715**
PAPSTAR Article No.: 46134 *Article-GTIN: 5903135029715*

Opis: **25 szt., Pojemniki z kartonu, 5 cm x 20 cm x 12 cm, beżowe /biały, "sushi", z okienkiem**

Product description: *25 Multi-purpose Boxes with Hinged Lid, Cardboard 5 cm x 20 cm x 12 cm beige/white "sushi" with window*

Materiał: **karton z nowych włókien**
Material: *Fresh-fibre cardboard*

Niniejszym oświadczamy, że ten produkt przed przetworzeniem jest zgodny, tam gdzie ma to zastosowanie i w przewidywalnych warunkach użytkowania, z wymogami rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, a także z zaleceniem BfR XXXVI dotyczącym papieru i tektury do kontaktu z żywnością (2019). Wytwarzany zgodnie z rozporządzeniem Komisji (WE) nr 2023/2006 oraz na podstawie ISEGA 58121 U 22 uwzględniając dobre praktyki wytwarzania materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Definicja sekcja 2.1.3 (i) Polimery naturalne, Wytyczne Komisji (2021/C 216/01) opublikowane 31 maja 2021).

Produkt jest dopuszczony do bezpośredniego kontaktu z żywnością suchą i tłustą, posiadając naturalne powłoczenie mineralne. Do lakierowania papieru i tektury w celu podniesienia odporności na tłuszcze i zwińkszenia wodo- i paroszczelności, użyto lakieru impregnującego, który jest lakierem dyspersyjnym niezawierającym rozpuszczalników, przeznaczonym do bezpośredniego kontaktu z artykułami spożywczymi. Okienko zawiera przezroczystą folię na bazie orientowanego poliestru (BOPET) odpowiednią do produkcji materiału opakowaniowego, który wchodzi w kontakt z żywnością.

Ten produkt jest przeznaczony do użytku w następujących warunkach temperatury i czasu:
• Zamrażarka / lodówka

- Temperatura pokojowa (do 40 ° C przez ponad 24 godziny)
- Napełnianie na gorąco (temperatura do 70 ° C)

Ten produkt nie jest przeznaczony do użytku w następujących warunkach i temperaturach:

- Rozmrażanie i / lub ponowne podgrzewanie żywności (np. Dostępnych) w kuchenke mikrofalowej
- Piekarnik konwencjonalny

We hereby declare that this product, prior to processing, complies, where applicable and under foreseeable conditions of use, with the requirements of Regulation (EC) No 1935/2004 on materials and articles intended to come into contact with food, as well as with BfR Recommendation XXXVI on paper and board for food contact (2019). It is manufactured in accordance with Commission Regulation (EC) No 2023/2006 and based on ISEGA 58121 U 22, taking into account good manufacturing practices for materials and articles intended to come into contact with food. Definition section 2.1.3 (i) Natural polymers, Commission Guidelines (2021/C 216/01) published on 31 May 2021.

The product is approved for direct contact with dry and fatty food, featuring a natural mineral coating. For the coating of paper and board in order to improve grease resistance and to increase water and vapor barrier properties, an impregnating varnish has been used. This is a dispersion varnish free from solvents, intended for direct contact with foodstuffs.

The window contains a transparent film based on oriented polyester (BOPET), suitable for the manufacture of packaging material intended to come into contact with food.

This product is intended for use under the following temperature and time conditions:

- Freezer / refrigerator
- Room temperature (up to 40 ° C for more than 24 hours)
- Hot filling (temperature up to 70 ° C)

This product is not intended for use under the following conditions and temperatures:

- Defrosting and/or reheating of food (e.g. ready meals) in a microwave oven
- Conventional oven